
Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

 
 

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI 

DELLA PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
OGGETTO:Liquidazione di € 642,69 compreso IVA in favore della Ditta Ducato Giovanna M. 

Concetta con sede legale in Bagheria (PA) Via Attilio Girgenti n. 2 -90011 – P.IVA n. 

IT06071220823 per il pagamento della fattura n. 47/24del 01/07/2024 trasmesse dalla sez. 6 con 

nota n. 9974 del 02/07/2024 – periodo giugno 2024 -  a valere sulla DD. n. 1246 – DET/2023 del 

20/07/2023. 

CIG :99984337EC 

 

ATTESO: 

che la gestione della corrispondenza in entrata e in uscita presso l’ufficio protocollo generale 

costituisce un’attività fondamentale, per il corretto funzionamento di tutti i servizi dell’Ente; 

 

VISTO/I: 

� La D.D. n. 1246 del 20/07/2023 di affidamento del nuovo servizio postale,a favore della 

Ditta DUCATO Giovanna M. Concetta con sede in Bagheria (PA) Via AttilioGirgenti, n. 2 

Bagheria90011, per la fornitura del servizio postale di raccolta, affrancatura, spedizione e 

recapito della corrispondenza dello IACP di Palermo oltre che l’imbustamento in caso di 

posta massiva, per la durata di mesi dodici” con decorrenza 18.9.2023 e per mesi 12. 

� l’art.50, comma 1 lett. B del D.Lgs 36/2023 

� la certificazione DURC richiesta il 19/02/2024 che riporta i seguenti dati: DURC ON LINE 

INPS N. 41431849 – scadenza validità 17/10/2024; 

� la nota n. 17177 – DIG/2024 del 04/04/2024 con la quale è pervenuta dichiarazione 

antimafia resa ai sensi del Dlgs. 36/2023 rilasciata dalla ditta SERVIZI POSTALI di Ducato 

Giovanna Maria Concetta; 

� la fattura n. 47/24 del 01/07/2024 trasmessa dalla sez. 6 con nota n. 9974 del 04/06/2024 – 

periodo giugno 2024 pari ad € 642,69 compreso iva; 

 

per un importo complessivo pari ad € 642,69 comprensivo di iva. 

 

Tutto ciò premesso, il Responsabile della Sezione 4, propone: 

� di liquidare la somma complessiva di €642,69compresa IVA sul capitolo 265 del 

Bilancio di previsione anno 2024,a valere sulla DD. n. 1246 del 20/07/2023 per il 

pagamento della fatturasopra specificata relativa al periodo aprile 2024; 

� di indicare il CIG99984337EC ai fini della tracciabilità della spesa, come previsto 

dalla normativa vigente. 

 

dott. Gabriella La Marca 

 







Via Quintino Sella, 18 – 90139 PALERMO – Centralino: 0916011111 - Email: info@iacp.pa.it 

PEC: iacp.pa.protocollo@pec.it 
 

 

Il  Direttore Generale 

VISTI: 

 

� Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

� La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

� La Delibera Commissariale n. 51 del 29.12.2016; 

� La Delibera Commissariale n. 124 del 22/11/2023 di approvazione del bilancio di previsione 

2024/2026; 

� La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al protocollo in pari data al n. 60668- DIG, con 

la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità, Dipartimento delle Infrastrutture, 

della Mobilità e dei Trasporti, AREA 1 – UO.A1.01 – Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di 

notifica il D.D.G. n. 4219 del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 

2024/2026.   

� La D.C. n. 18 del 03.05.2024 di Prosecuzione comando per un anno del Dott. Giuseppe 

Chiarelli nel ruolo di Direttore Generale dal 02/05/2024. 

 

 

DETERMINA 

� di liquidare la somma complessiva di € 642,69 compresa IVA sul capitolo 265 del 

Bilancio di previsione anno 2024, a valere sulla DD. n. 1246 del 20/07/2023 per il 

pagamento della fatturasopra specificata relativa al periodo aprile 2024; 

� di indicare il CIG99984337EC ai fini della tracciabilità della spesa, come previsto 

dalla normativa vigente. 

 

 

II Direttore Generale 

Dott.GiuseppeChiarelli  
 


		2024-07-05T09:06:45+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval


		2024-07-05T11:48:28+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval




